
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via Ariosto s.n.

Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108         CF: 92145530926         Pec:   caic86200x@pec.istruzione.it     
Sito     web     www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it     -     posta     Istituzionale     aic86200x@istruzione.it  

All’albo
Al sito web

OGGETTO: Decreto affidamento incarico  referenti per il progetto  PROGRESSI PROGetti per ilPROGRESSI PROGetti per il
REcupero  e  il  Supporto  agli  REcupero  e  il  Supporto  agli  
Studenti  nell’Innovazione  Anno  Scolastico  2024-25  CLP  1102016FSE+AI230072  –  CUPStudenti  nell’Innovazione  Anno  Scolastico  2024-25  CLP  1102016FSE+AI230072  –  CUP
H73C24000470002H73C24000470002

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente  le  Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del  22/01/2025, di approvazione del Programma
Annuale dell’Esercizio finanziario 2025;

VISTA l’approvazione dell’Avviso Pubblico "PROGRESSI - PROGetti per il REcupero e il

Supporto agli Studenti nell’Innovazione Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26" approvato con

determinazione del Direttore del Servizio Istruzione – Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni

Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport: determinazione n. 617 prot. n. 9700 del 24/07/2023;

PREMESSO che, in relazione all’Avviso in oggetto, con la Determinazione n. 1178 Prot. n. 16088

del 10/12/2024 il Direttore del Servizio Politiche Scolastiche ha approvato le Indicazioni operative

per il proseguimento delle attività per la Seconda Annualità (as 2024/2025); 

RILEVATO che,  per  codesta  Istituzione  scolastica,  sono stati  soddisfatti  tutti  i  criteri  per  poter
proseguire le attività nell’Anno Scolastico 2024/25, individuati nelle suddette indicazioni operative e
specificamente: 

1

mailto:caic86200x@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it/
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it




ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via Ariosto s.n.

Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108         CF: 92145530926         Pec:   caic86200x@pec.istruzione.it     
Sito     web     www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it     -     posta     Istituzionale     aic86200x@istruzione.it  

 nelle graduatorie definitive (approvate con Determinazione n. 329 del 30.04.2024) è presente
l’indicazione “SI” in corrispondenza della colonna “Anno scolastico 2024/2025”; 

 aver svolto e concluso le attività relative alla prima annualità; 

 aver  presentato  sul  Sistema  Informativo  del  Lavoro  (SIL)  la  rendicontazione  fisico

procedurale  ad  avvio,  la  rendicontazione  finanziaria  ad  acconto  e  la  rendicontazione  fisico

procedurale a conclusione, con esito positivo delle verifiche amministrative eseguite dal Servizio

Politiche Scolastiche; 

VISTA la  pubblicazione  della  Determinazione  n.  1996  del  26/02/2025  di   Ammissione  a
sovvenzione per la seconda annualità - anno scolastico 2024/2025 – Linea Aiutiamoci;

VISTA la concessione della sovvenzione all’Istituto Comprensivo Su Planu  di Selargius  per

l’importo di € 40.000,00 

 tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

Il Dirigente Scolastico

DECRETA

Art.1 
Si conferiscono i seguenti incarichi per lo svolgimento progetto di cui all’oggetto:

Referenti
PLESSO DOCENTE REFERENTE

Primaria Coro Anna

Secondaria Melis Alessandro

Art. 2 Orario di servizio
Il servizio affidato è di n ° 78 per referente da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a
partire dalla data della nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 31/12/2025

2

mailto:caic86200x@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it/
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via Ariosto s.n.

Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108         CF: 92145530926         Pec:   caic86200x@pec.istruzione.it     
Sito     web     www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it     -     posta     Istituzionale     aic86200x@istruzione.it  

Art. 3 Compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa

Art. 4 Compenso
Il compenso viene stabilito in euro 19,25 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore 
eccedenti l’orario ordinario di servizio

Art. 5 Nomina
Al presente decreto seguirà immediata nomina 

                            Il Dirigente Scolastico

                        (Dott Stefano Atzori)

[Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005

s.m. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa

3

mailto:caic86200x@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it/
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it

		2025-03-14T13:03:34+0100
	stefano Atzori




